
Pos

1

2

3

4

Non Classificato

DNS

Num.

108

28

693

23

14

Nome

TAVERNA MATTIA

SABATINO EDOARDO

CEGLIE ANDREA

FELAPPI MICHELE

MILANI SARA

Classe

60

60

60

60

60

Club Tempo Migliore

43.186

44.394

47.885

47.868

Diff

5.546

18.965

19.863

DNS

Tempo Totale

2:53.475

2:59.021

3:12.440

3:13.338

Giri

4

4

4

4

Punti

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

5.546

Velocità  Media

68,898

Miglior tempo sul giro

43.186

Velocità Migliore

69,189

Giro Migliore di

108 - TAVERNA MATTIA

Stampato: 06/07/2017 18:28:47

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio

Direttore di gara:

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: TTKrono

7° Motorday Pavone

60

6° MANCHE

Gara (4 Giri)

Franciacorta Karting 0,830 Km.

11/06/2017 16:28

MOTORDAY PAVONE


